

**LERBJERG GÅRD A/S**  
**Martinsvej 8**  
**1926 Frederiksberg C**  
(cvr. nr. 18 52 68 91)

**Arsrapport for perioden**  
**01.01.-31.12.2022**

**Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,**  
**den 28. juni 2023**

---

**Svend Petersen**



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger:</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2-3
<b>Ledelsesberetning:</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Arsregnskab 1. januar – 31. december 2022:</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6-7
Resultatopgørelse	8
Balance	9-10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

**Selskabets navn:** Lerbjerggård A/S  
Martinsvej 8  
1926 Frederiksberg  
CVR nr. nr.: 18 52 68 91  
Hjemstedskommune: Frederiksberg

**Bestyrelse:** Bent Andreasen  
Ole Grønlund  
Svend Petersen

**Direktion:** Svend Petersen

**Revisor:** Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

Ledelsesberetning for 01.01. – 31.12.2022

**Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet har ingen aktivitet haft i regnskabsperioden.

**Udviklingen i regnskabsåret**

Årsrapporten er sluttet med et regnskabsmæssigt overskud på kr. 41.363.

**Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

**Den forventede udvikling**

Der forventes et tilfredsstillende resultat i det kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
	Andre eksterne omkostninger	<u>-6.250</u>	<u>-6.250</u>
	<b>Bruttoresultat</b>	<b>-6.250</b>	<b>-6.250</b>
1	Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Resultat af primær drift</b>	<b>-6.250</b>	<b>-6.250</b>
	Andre finansielle indtægter	<u>59.694</u>	<u>58.077</u>
	<b>Resultat før skat</b>	<b>53.444</b>	<b>51.827</b>
2	Skat af årets resultat	<u>-12.081</u>	<u>-11.714</u>
	<b>Årets resultat</b>	<b><u>41.363</u></b>	<b><u>40.113</u></b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
	Overført til overført resultat	<u>41.363</u>	<u>40.113</u>
	Disponeret i alt	<b><u>41.363</u></b>	<b><u>40.113</u></b>

**Balance pr. 31. december 2022**

<b><u>Note</u></b>	<b><u>Aktiver:</u></b>	<b><u>2022</u></b>	<b><u>2021</u></b>
	<b>Omsætningsaktiver:</b>		
	<b>Tilgodehavender:</b>		
	Andre tilgodehavender	<u>1.539.383</u>	<u>1.497.650</u>
		<u>1.539.383</u>	<u>1.497.650</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>1.539.383</u>	<u>1.497.650</u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><u>1.539.383</u></u>	<u><u>1.497.650</u></u>

Balance pr. 31. december 2022

<u>Note</u>	<u>Passiver</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	<b>Egenkapital</b>		
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	<u>1.025.049</u>	<u>983.686</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>1.525.049</u>	<u>1.483.686</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Selskabsskat	8.081	7.714
	Anden gæld	<u>6.253</u>	<u>6.250</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<u>14.334</u>	<u>13.964</u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><u>1.539.383</u></u>	<u><u>1.497.650</u></u>

**Egenkapitaloppgørelse**

	<b><u>Virksomheds- kapital</u></b>	<b><u>Overført resultat</u></b>	<b><u>I alt</u></b>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	943.573	1.443.573
Årets overførte resultat	<u>0</u>	<u>40.113</u>	<u>40.113</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	983.686	1.483.686
Resultatandel	<u>0</u>	<u>41.363</u>	<u>41.363</u>
	<u><u>500.000</u></u>	<u><u>1.025.049</u></u>	<u><u>1.525.049</u></u>

**Noter****1. Personaleomkostninger**

Selskabet har ikke i regnskabsperioden beskæftiget medarbejdere.

Der er ikke i regnskabsperioden udbetalt vederlag eller lønninger til bestyrelse og direktion.

**2. Skat af årets resultat**

Skat af årets skattepligtige indkomst

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	12.081	11.714
	<u>12.081</u>	<u>11.714</u>